

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

### Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 25 de abril de 2019

Ano VII - Edição nº 01035 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

### **SUMÁRIO**

- EXTRATO DO CONTRATO Nº. 045/2019
- EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 631/2018
- EXTRATO DO CONTRATO Nº. 047/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº. 045/2019

P.A. N.º 0026/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO: Chamada Pública n.º 001/2019 - CONTRATO N.º 045/2019 - CONTRATANTE: Município de Uauá - CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: COOPERCUC - Cooperativa Agropecuária Familiar de Canudos Uauá e Curaça - CNPJ: 07.081.322/0001-51 - OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para a Rede Municipal de Ensino em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE - VALOR: R\$ 379.411,00 (trezentos e setenta e nove mil e quatrocentos e onze reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15 - Atividades: 2.023 e 2.024 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Fonte de Recurso: 15 - VIGÊNCIA: 05/04/2019 a 31/12/2019 - DATA DA ASSINATURA: 05/04/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 631/2018
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 CONTRATADA: FRS - Falcão Real Serviços Ltda. - CNPJ: 05.392.380/0001-70 -OBJETO: Prorrogação do contrato para prestação de serviços de transporte rodoviário intermunicipal, com fornecimento de bilhetes de passagens aos beneficiários do TFD e usuários de "benefícios eventuais", para as cidades integrantes da linha Uauá/Salvador - PRAZO: 1º/04/2019 até 31/06/2019 -FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II da Lei nº 8.666/1993 - DATA DA ASSINATURA: 29/03/2019.

> Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA EXTRATO DO CONTRATO Nº. 047/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2019 – DISPENSA N.º 019/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: IDEIA SOCIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA L'TDA – CNPJ: 22.845.953/0001-93 – OBJETO: contratação de pessoa jurídica para elaboração, impressão, aplicação e correção de prova escrita, realização de teste psicológico e curso preparatório do Processo Eleitoral Unificado para Conselheiros Tutelares do município de Uauá - VALOR R\$: 3.5000,00 (três mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 13.13 - Atividades: 2.035 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 e Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 12/04/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 12/04/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br